МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

П Р И К А З

«01» октября 2025 г.                                                                                     № 343

г.п. Белый Яр

О внесении изменений в расписание занятий  на 2025-2026 учебный год

 На основании приказа от 01.10.2025 № 342 «О внесении изменений в

учебный план»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить расписание занятий с 01.10.2025г. (приложение).

2.Педагогам дополнительного образования предварительно уведомить

родителей (законных представителей) обучающихся об изменении

расписания.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на Мурзаеву Солтанат

Османовну, заместителя директора (до 31.05.2026г.).

Директор                                    Л. Н. Бричикова

Исполнитель:
Мурзаева Солтанат Османовна,

заместитель директора,

телефон: 8(3462)731840

		2025-10-09T11:05:20+0500
	Бричикова Людмила Николаевна